
DATI SUI PAGAMENTI - 1^ TRIMESTRE 2021
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato  Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1 13/01/2021                        10,18     COMUNE DI CASTEL VOLTURNO Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

2 13/01/2021                    3.000,00     CNA TOSCANA CENTRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3 13/01/2021                    5.394,00     PIN SOC. CONS. A R.L. - SERVIZI DIDATTICI E SCIENTIFICI PER UNIFI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

4 13/01/2021                       837,00     PIN SOC. CONS. A R.L. - SERVIZI DIDATTICI E SCIENTIFICI PER UNIFI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

7 15/01/2021                    1.201,32     A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

8 15/01/2021                        29,43   BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

8 15/01/2021                          1,17   BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

8 15/01/2021                        29,43   BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

8 15/01/2021                          1,17   BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

9 15/01/2021                       239,20   DAMI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

9 15/01/2021                       491,20   DAMI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10 15/01/2021                       690,08   CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11 18/01/2021                    1.920,00   
  MATTEONI LEGNAMI DEI F.LLI MATTEONI LUCA & SIMONE SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12 18/01/2021                    1.920,00   MORINI STEFANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13 18/01/2021                    1.920,00     BADABELLO DI VAZZANO ROSY Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14 18/01/2021                       800,83     MADAME ROUGE TATTOO DI GUIDI JESSICA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15 18/01/2021                    1.920,00     SAN FRANCESCO SAS DI CONTINI ALESSANDRA E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16 18/01/2021                    1.920,00     SANTINO IL PARRUCCHIERE DI PIRROTTA SANTINO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17 18/01/2021                    2.880,00     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22 18/01/2021                          9,23     ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22 18/01/2021                        34,71     ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

32 19/01/2021                    6.720,00     PROMONOW S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

33 19/01/2021                    5.759,30     VICHI FOCUS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

34 19/01/2021                    6.720,00     IL BAGGIOLO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

35 19/01/2021                    6.720,00     SINERTECH SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

36 19/01/2021                    6.720,00     GIARDINERIA ITALIANA - SOCIETA  COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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37 19/01/2021                    6.720,00     BOLDRINI SELLERIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

38 19/01/2021                    6.720,00     INITALY GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

39 19/01/2021                    4.872,03     GIUBEA S.A.S. DI LOTTI STEFANIA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

40 19/01/2021                    6.720,00     CIEMME - CENTRO MOTORI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

41 19/01/2021                          5,88     COMUNE DI LUCCA Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

42 19/01/2021                          5,88     COMUNE MASSA COZZILE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

45 19/01/2021                  16.311,48   
  FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO 
IMPRENDITORIALE

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

45 19/01/2021                    1.475,40   
  FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO 
IMPRENDITORIALE

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

46 19/01/2021                    8.923,08     ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

47 19/01/2021                        25,00     LAVANDERIA LE MILLE BOLLE BLU DI VITI TIZIANA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

48 20/01/2021                    1.920,00     GAMBINO DI GAMBINO ANTONIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

49 20/01/2021                    1.920,00     M.M. SPRINT SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

50 20/01/2021                    1.920,00     SOCIETA' AGRICOLA LEPORATTI PIANTE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

51 20/01/2021                    1.113,60     GIOVANNELLI PAOLO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

53 20/01/2021                    1.920,00     TOP INK S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

55 20/01/2021                       160,00     HT SRL Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

56 20/01/2021                       168,00     LA SAETTA S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

56 20/01/2021                       168,00     LA SAETTA S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

57 20/01/2021                    4.996,58     AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

58 20/01/2021                    3.000,00     FERRONI GIOVANNI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

59 20/01/2021                  17.049,18   
  FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO 
IMPRENDITORIALE

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

60 20/01/2021                        13,12     QUALITY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

60 20/01/2021                       170,56     QUALITY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

61 20/01/2021                    6.720,00     MICOMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

62 20/01/2021                    3.091,20     BI.CO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

63 20/01/2021                    6.720,00     BIZETA42 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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64 20/01/2021                    6.720,00     JERSEY MODE S.P.A. - TINTORIA E FINISSAGGIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

65 20/01/2021                    6.720,00     LAVATURA INDUSTRIALE LA FONTE S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

66 20/01/2021                    6.720,00     LADY V S.R.L.  (PO-420746) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

67 20/01/2021                    6.720,00     EFFECI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

68 20/01/2021                    6.720,00     EUROMAGLIA - S.R.L.  (PO-300012) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

69 20/01/2021                    6.720,00     MANIFATTURA TESSILE PIEROZZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

78 21/01/2021                       692,24     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

78 21/01/2021                        25,00     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

78 21/01/2021                          5,77     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

79 21/01/2021                    9.995,68     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

79 21/01/2021                    3.062,31     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

80 21/01/2021                    1.597,12     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

81 21/01/2021                  33.472,40     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

84 22/01/2021                    3.132,53     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4403 I.V.A.

85 22/01/2021                    7.145,17     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

85 22/01/2021                       421,00     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

85 22/01/2021                    1.323,55     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

85 22/01/2021                       129,59     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

85 22/01/2021                       214,19     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

85 22/01/2021                    1.535,21     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

85 22/01/2021                        94,73     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

85 22/01/2021                    3.939,95     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

85 22/01/2021                    1.611,05     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

85 22/01/2021                       193,22     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

85 22/01/2021                    7.983,07     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

85 22/01/2021                        12,76     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive
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85 22/01/2021                       186,62     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

85 22/01/2021                       810,44     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite Conto 
capitale

5102 Fabbricati

86 22/01/2021                    3.000,00     SATADUE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

88 22/01/2021                       133,75     DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

89 22/01/2021                       651,65     DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

90 22/01/2021                  19.600,00     AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA S.C.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

91 22/01/2021                    2.166,16     PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

92 22/01/2021                       318,38     PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

93 22/01/2021                    1.556,74     REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

94 22/01/2021                       308,75     Q&S - QUALITA' E SICUREZZA - S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

95 22/01/2021                       375,00     LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

96 22/01/2021                    1.183,20     ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

97 22/01/2021                       166,80     ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

98 22/01/2021                       136,00     BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

99 22/01/2021                    6.720,00     PICCHI S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

100 22/01/2021                    6.720,00     BASISGROUP SOCIETA' PER AZIONI ABBREVIABILE: BASISGROUP S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

101 22/01/2021                    6.720,00     BASIS INFORMATION TECHNOLOGY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

102 22/01/2021                        36,28     NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

103 22/01/2021                          5,88     COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

104 26/01/2021                    1.920,00     LE FORNACI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

105 26/01/2021                    1.920,00     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

106 26/01/2021                    6.720,00     METROPOLI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

107 26/01/2021                    6.720,00     POLISIDER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

108 26/01/2021                    3.841,56     ISAQ CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

109 26/01/2021                    3.701,35     QUARRATA FORNITURE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

110 26/01/2021                       193,01     LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
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112 26/01/2021                       263,62     RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

113 26/01/2021                       106,56     GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

114 26/01/2021                        15,00     LUCENSE - S.C.A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

114 26/01/2021                       165,00     LUCENSE - S.C.A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

115 27/01/2021                        25,00     GINO DI NDOJA AGIM Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

116 27/01/2021                        25,00     CONF IMPRESE SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

117 27/01/2021                  16.014,44     G.E.A. GREEN ECONOMY AND AGRICULTURE - CENTRO PER LA RICERCA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni

118 27/01/2021                        25,00     EDILIZIA TROCI DI TROCI ISMAIL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

119 28/01/2021                        16,00     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

120 28/01/2021                        16,00     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

121 28/01/2021                    1.451,80     ATHENA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

122 28/01/2021                       531,64     MEDIA S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

123 28/01/2021                        69,30     IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

123 28/01/2021                    1.274,40     IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

124 28/01/2021                       138,60     IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

124 28/01/2021                    2.548,80     IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

125 28/01/2021                        43,88     COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

126 28/01/2021                          5,88     COMUNE DI SETTIMO TORINESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

129 28/01/2021                        16,00     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

130 28/01/2021                        97,79     A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

131 28/01/2021                    9.541,06     UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

132 28/01/2021                    2.313,74     CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

133 28/01/2021                    2.253,80     CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

135 28/01/2021                       535,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

135 28/01/2021                    2.270,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

135 28/01/2021                       745,01     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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135 28/01/2021                       264,17     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

135 28/01/2021                       243,26     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

135 28/01/2021                    3.557,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

135 28/01/2021                       507,43     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

136 28/01/2021                       249,99     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

136 28/01/2021                       625,03     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

136 28/01/2021                       499,98     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

136 28/01/2021                          6,80     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

136 28/01/2021                       715,80     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

136 28/01/2021                        40,90     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

136 28/01/2021                       249,99     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

136 28/01/2021                       957,34     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

136 28/01/2021                        38,05     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

137 28/01/2021                       444,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

137 28/01/2021                       300,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

137 28/01/2021                       266,49     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

138 28/01/2021                       438,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

139 28/01/2021                       240,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

140 28/01/2021                       960,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

141 28/01/2021                    1.749,99     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

142 29/01/2021                        24,48     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

142 29/01/2021                        40,50     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

142 29/01/2021                       319,98     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

143 29/01/2021                        56,10     BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi

144 29/01/2021                        17,90     BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

148 01/02/2021                    6.720,00     ITEC ISTITUTO TECNOLOGICO EUROPEO DI CERTIFICAZIONE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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149 01/02/2021                    6.720,00     LA CASA DEL RADIATORE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

150 01/02/2021                    6.720,00     BASIS PLANT SERVICES SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

151 01/02/2021                       599,13     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

151 01/02/2021                       561,95     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

152 01/02/2021                        49,98     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

152 01/02/2021                        74,97     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

153 01/02/2021                       375,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

153 01/02/2021                       405,75     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

153 01/02/2021                       378,70     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

154 01/02/2021                       375,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

154 01/02/2021                       375,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

154 01/02/2021                       375,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

154 01/02/2021                       375,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

155 01/02/2021                       501,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

155 01/02/2021                       499,02     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

156 01/02/2021                       742,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

156 01/02/2021                          1,19     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

156 01/02/2021                       577,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

156 01/02/2021                          5,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

157 01/02/2021                       223,50     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

157 01/02/2021                        99,99     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

157 01/02/2021                          6,25     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

157 01/02/2021                       493,25     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

157 01/02/2021                       223,50     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

157 01/02/2021                        99,99     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

157 01/02/2021                       450,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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157 01/02/2021                        97,50     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

158 01/02/2021                       187,50     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

158 01/02/2021                       187,50     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

159 01/02/2021                       250,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

159 01/02/2021                        62,50     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

159 01/02/2021                        12,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

159 01/02/2021                       312,50     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

159 01/02/2021                        12,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

160 01/02/2021                       714,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

160 01/02/2021                       944,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

161 01/02/2021                        26,27     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

161 01/02/2021                        56,09     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

162 01/02/2021                       171,17     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

162 01/02/2021                        12,20     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

162 01/02/2021                        30,42     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

162 01/02/2021                       349,99     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

162 01/02/2021                       774,48     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

163 02/02/2021                       613,08     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

164 02/02/2021                    1.920,00     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

165 02/02/2021                          3,03     BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

166 02/02/2021                        10,18     COMUNE DI VINCI Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

167 02/02/2021                          5,88     COMUNE DI AGLIANA Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

168 02/02/2021                        69,77     LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

168 02/02/2021                          5,23     LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 02/02/2021                        96,15   BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 02/02/2021                          3,85   BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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169 02/02/2021                        24,04   BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 02/02/2021                          0,96   BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 02/02/2021                        28,85   BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 02/02/2021                          1,15   BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

170 02/02/2021                        29,43   CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

170 02/02/2021                          1,40   CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

170 02/02/2021                       647,32   CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

170 02/02/2021                        30,96   CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

171 02/02/2021                       237,60   CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

171 02/02/2021                       112,00   CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

172 02/02/2021                       375,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

172 02/02/2021                    1.591,98     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

173 03/02/2021                    1.920,00     MERY BROOM & MOP DI BONFANTI MARCO E SONIA SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

175 04/02/2021                    1.102,90     ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

176 04/02/2021                        18,91     COMUNE DI MASSA Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

177 04/02/2021                        20,94     COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

178 04/02/2021                        17,64     COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

179 04/02/2021                        29,43   BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

179 04/02/2021                          1,17   BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

180 08/02/2021                       593,96     SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

181 08/02/2021                       548,28     SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

182 08/02/2021                    1.905,18     REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

183 08/02/2021                       577,00     SFERA INGEGNERIA S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

184 08/02/2021                        21,24     A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

185 08/02/2021                    6.720,00     SEA - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

186 08/02/2021                    6.720,00   LANIFICIO CANGIOLI 1859 S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



DATI SUI PAGAMENTI - 1^ TRIMESTRE 2021
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato  Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

187 08/02/2021                    6.599,04     DAYKEM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

188 08/02/2021                    2.284,80     FIGARO S.A.S. DI INNOCENTI PAOLA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

190 08/02/2021                        17,71     COMUNE DI SIGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

191 08/02/2021                        10,18     COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

191 08/02/2021                        10,18     COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

192 08/02/2021                       306,36     COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

192 08/02/2021                        86,34     COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

193 08/02/2021                          5,88     COMUNE DI TORINO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

194 08/02/2021                        10,18     COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

195 08/02/2021                          5,88     COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

206 09/02/2021                    1.420,45     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

207 09/02/2021                        29,43   SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

207 09/02/2021                          1,40   SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

207 09/02/2021                       204,98   SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

207 09/02/2021                          9,81   SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

208 09/02/2021                        29,43     VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

208 09/02/2021                          1,40     VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

209 09/02/2021                       669,23   SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

209 09/02/2021                        26,77   SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

210 09/02/2021                    1.281,24     A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

211 09/02/2021                       978,40     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

212 09/02/2021                       941,60     DOLCI MASSIMILIANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

213 09/02/2021                        55,56     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4499 Altri tributi

214 11/02/2021                        38,30     DIVERSI CONCESSIONARI ESATTORIALI (PT) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

215 11/02/2021                       263,62     RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

216 11/02/2021                       106,56     GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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217 11/02/2021                       414,00     UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

218 12/02/2021                    2.788,80     TOSCANA NASTRI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

219 12/02/2021                    6.720,00     BARTOLINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

220 12/02/2021                    6.960,00     MASSIMO GUARDUCCI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

221 12/02/2021                    6.960,00     LYRIA S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

222 12/02/2021                    2.040,00     PICA ALFIERI E ASSOCIATI-STUDIO AVV.TI PICA ALFIERI E NICCOLAI Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

222 12/02/2021                        97,60     PICA ALFIERI E ASSOCIATI-STUDIO AVV.TI PICA ALFIERI E NICCOLAI Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

223 12/02/2021                    2.166,16     PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

224 12/02/2021                       318,38     PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

225 12/02/2021                       462,72     RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

226 12/02/2021                        77,34     RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

227 12/02/2021                       205,99     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

227 12/02/2021                       336,09     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

228 12/02/2021                    1.911,00     BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi

230 12/02/2021                        32,55     AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

231 12/02/2021                    1.120,00     UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

231 12/02/2021                       760,00     UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

232 12/02/2021                    6.200,00     TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

232 12/02/2021                    2.883,33     TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

232 12/02/2021                    1.879,69     TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

232 12/02/2021                    1.189,17     TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

233 12/02/2021                       424,00   MONTALTI BEPPINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

233 12/02/2021                       141,34   MONTALTI BEPPINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

233 12/02/2021                       105,53   MONTALTI BEPPINO Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

233 12/02/2021                        97,99   MONTALTI BEPPINO Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

234 15/02/2021                    1.739,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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234 15/02/2021                    1.591,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

234 15/02/2021                       100,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

234 15/02/2021                    4.800,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

235 15/02/2021                    1.100,00     NELLI LORENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

235 15/02/2021                        55,00     NELLI LORENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

236 18/02/2021                    2.878,43     ISAQ CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

237 18/02/2021                    2.221,65     QUARRATA FORNITURE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

238 18/02/2021                  24.000,00     CONFCOOPERATIVE - UNIONE TERRITORIALE TOSCANA NORD Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

239 19/02/2021                    4.966,42     TELNET ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

240 19/02/2021                    6.720,00     MAZZONI TERMOTECNICA - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

241 19/02/2021                    6.720,00     AMARI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

242 19/02/2021                    6.720,00     FIL - 3 - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

243 19/02/2021                    6.384,00     BARTOLINI 1938 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

244 19/02/2021                        80,21     ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

244 19/02/2021                        35,88     ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

245 19/02/2021                    5.855,12     AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

246 19/02/2021                       453,60     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

247 19/02/2021                    1.237,60     ATHENA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

248 19/02/2021                       136,00     BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

252 19/02/2021                    3.208,80     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

252 19/02/2021                    4.462,57     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

253 19/02/2021                        12,00     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

254 19/02/2021                       295,32     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

254 19/02/2021                        59,80     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

255 19/02/2021                  16.860,11     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

259 22/02/2021                       813,34     UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA TOSCANA Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive
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261 23/02/2021                    1.920,00     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

262 23/02/2021                       191,20   CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

262 23/02/2021                        48,00   CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

263 23/02/2021                        29,43     VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

263 23/02/2021                          1,40     VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

263 23/02/2021                        29,43     VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

263 23/02/2021                          1,40     VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

264 23/02/2021                        25,00     ANOMIS TRENDY DI CALISTRI SIMONA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

265 23/02/2021                        25,00     GHERARDINI MONJA OMNIA SYSTEM DI MONJA GHERARDINI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

266 23/02/2021                    1.519,05     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4403 I.V.A.

268 23/02/2021                       781,00     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

268 23/02/2021                        58,00     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

268 23/02/2021                    1.109,62     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

268 23/02/2021                        62,27     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

268 23/02/2021                    1.372,11     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

268 23/02/2021                       116,96     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

268 23/02/2021                    2.717,93     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

268 23/02/2021                        22,31     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

268 23/02/2021                       178,56     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

268 23/02/2021                        73,92     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

268 23/02/2021                  11.421,72     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

268 23/02/2021                        21,51     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

268 23/02/2021                    5.876,19     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

268 23/02/2021                        42,46     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

268 23/02/2021                    3.523,18     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4202 Locazioni

269 25/02/2021                       134,77     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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269 25/02/2021                       890,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

269 25/02/2021                       577,19     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

269 25/02/2021                    3.803,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

269 25/02/2021                       577,19     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

269 25/02/2021                    1.719,68     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

270 25/02/2021                        84,10     CASSIERE PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

270 25/02/2021                       379,95     CASSIERE PRATO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

270 25/02/2021                        11,98     CASSIERE PRATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

270 25/02/2021                        96,50     CASSIERE PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

270 25/02/2021                        25,00     CASSIERE PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

271 25/02/2021                       239,42     IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

272 25/02/2021                       750,00     WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

273 25/02/2021                       280,00     LEON@RDO S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

274 25/02/2021                    9.132,37     ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

275 25/02/2021                        15,76     COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

275 25/02/2021                        19,76     COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

276 25/02/2021                    6.720,00     MAGLIFICIO ANGORELLE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

277 25/02/2021                       660,57   CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

279 25/02/2021                          2,17     AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

280 26/02/2021                          9,88     COMUNE DI PESCIA Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

281 26/02/2021                        43,00     DARIO SRL Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

282 26/02/2021                        63,00     NATIVI MASSIMO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

283 26/02/2021                        29,43   CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

283 26/02/2021                          1,40   CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

283 26/02/2021                        29,43   CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

283 26/02/2021                          1,40   CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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284 26/02/2021                        29,64     COMUNE DI PESCIA Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

285 26/02/2021                        29,64     COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

285 26/02/2021                          9,88     COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

286 03/03/2021                        39,45     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

286 03/03/2021                          2,00     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

286 03/03/2021                        11,50     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

286 03/03/2021                          1,00     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

286 03/03/2021                       572,50     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

287 03/03/2021                        37,02     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

289 03/03/2021                       500,00     OLTREMIRA S.R.L. Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

290 03/03/2021                       326,00     UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

290 03/03/2021                       184,00     UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

291 03/03/2021                       234,00     UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

292 03/03/2021                    1.750,00     UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

292 03/03/2021                       280,00     UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

292 03/03/2021                       760,00     UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

293 03/03/2021                    1.809,64     REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

294 03/03/2021                        87,00     CASSIERE PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

294 03/03/2021                       209,90     CASSIERE PRATO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

294 03/03/2021                       248,28     CASSIERE PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

295 05/03/2021                       984,43     ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

295 05/03/2021                       252,73     ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

296 05/03/2021                        29,43     VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

296 05/03/2021                          1,40     VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

297 05/03/2021                       216,00   CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

298 05/03/2021                    1.923,08   SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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298 05/03/2021                        76,92   SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

299 05/03/2021                    3.373,65   BACCI ALESSANDRO Uscite correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

299 05/03/2021                       134,95   BACCI ALESSANDRO Uscite correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

300 05/03/2021                       100,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

311 08/03/2021                    2.800,55     POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

312 09/03/2021                        81,33     DIVERSI CONCESSIONARI ESATTORIALI (PT) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

313 10/03/2021                    3.072,00     DESIDERI E FIGLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

314 10/03/2021                    3.552,00     EUROSTILE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

315 10/03/2021                    6.326,88     TEXMODA TESSUTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

316 10/03/2021                    2.190,72     ROCCATURA MAIONE E BETTAZZI DI MAIONE ALESSIO E BETTAZZI FAUSTO - S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

317 10/03/2021                    6.720,00     DIABUS S.A.S. DI GULBICKA GRAZYNA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

318 10/03/2021                    6.720,00     DAYKEM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

319 10/03/2021                    6.720,00     LAVATURA INDUSTRIALE LA FONTE S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

320 10/03/2021                    6.720,00     IL CAPRIOLO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

321 10/03/2021                    6.720,00     ANTILOTEX FLOCK ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

322 10/03/2021                    6.720,00     RAT - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

323 10/03/2021                    6.703,20     CECCHI FABIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

324 10/03/2021                    6.496,90     BERTINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

325 10/03/2021                        11,46     NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

326 10/03/2021                        20,05     NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

327 10/03/2021                        50,28     BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi

329 10/03/2021                    1.875,00     BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

329 10/03/2021                    1.875,00     BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

330 10/03/2021                    1.841,82     VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

330 10/03/2021                    1.239,04     VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

331 10/03/2021                       254,32     VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze
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331 10/03/2021                       378,05     VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

332 10/03/2021                    2.332,93     TERMOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

333 10/03/2021                       478,84     TERMOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

334 10/03/2021                       935,47     A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

334 10/03/2021                    1.754,00     A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

335 10/03/2021                       192,01     A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

335 10/03/2021                       360,02     A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

336 10/03/2021                          8,31     FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

336 10/03/2021                       269,79     FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

336 10/03/2021                       294,32     FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

336 10/03/2021                          7,62     FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

337 10/03/2021                          1,71     FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

337 10/03/2021                        55,38     FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

337 10/03/2021                          1,56     FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

337 10/03/2021                        60,41     FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

338 10/03/2021                    7.069,83     A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

341 16/03/2021                       193,01     LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

342 16/03/2021                    1.232,86     EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

343 16/03/2021                        29,43     VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

343 16/03/2021                          1,40     VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

344 16/03/2021                       523,20   DAMI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

345 16/03/2021                       106,56     GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

346 16/03/2021                    2.318,40     TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

347 16/03/2021                    2.690,50     POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

348 16/03/2021                       263,62     RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

349 16/03/2021                    1.500,00     EXPOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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350 16/03/2021                    6.200,00     TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

350 16/03/2021                    2.883,33     TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

350 16/03/2021                    1.879,69     TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

350 16/03/2021                    1.189,17     TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

351 16/03/2021                          5,88     COMUNE DI MONTOPOLI IN VAL D'ARNO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

352 16/03/2021                          5,88     COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

353 16/03/2021                          5,88     COMUNE DI NOVI DI MODENA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

354 16/03/2021                          5,88     COMUNE DI FUCECCHIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

355 16/03/2021                          5,88     COMUNE DI CORNUDA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

356 16/03/2021                          5,88     COMUNE DI AREZZO Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

356 16/03/2021                          5,88     COMUNE DI AREZZO Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

357 16/03/2021                          5,88     COMUNE DI SALERNO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

358 16/03/2021                    4.032,00     SAMARREDA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

359 16/03/2021                    6.720,00     EXTREMA RATIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

360 16/03/2021                    1.032,14     MAURO GUIDONI S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

360 16/03/2021                       694,34     MAURO GUIDONI S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

361 16/03/2021                       101,92     POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

362 16/03/2021                        31,40     POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

362 16/03/2021                       108,15     POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

363 16/03/2021                        29,90     POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

363 16/03/2021                        24,91     POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

364 16/03/2021                          2,00     EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

365 17/03/2021                          2,14     TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

366 17/03/2021                          1,89     TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

367 17/03/2021                          3,78     TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

368 17/03/2021                          0,33     TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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369 17/03/2021                          1,84     TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

370 17/03/2021                          1,92     TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

371 17/03/2021                          0,83     TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

372 17/03/2021                          5,46     TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

373 17/03/2021                       238,17     ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

373 17/03/2021                       128,49     ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

374 17/03/2021                    2.166,16     PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

375 17/03/2021                       318,38     PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

376 17/03/2021                       625,00     REF RICERCHE S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

377 17/03/2021                        59,72     AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

378 17/03/2021                          1,83     AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

381 18/03/2021                          0,61     TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

382 18/03/2021                          0,83     AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

384 22/03/2021                          4,30     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

384 22/03/2021                          1,50     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

384 22/03/2021                          2,72     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

384 22/03/2021                          0,50     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

384 22/03/2021                          7,20     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

384 22/03/2021                          9,54     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

384 22/03/2021                       425,17     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

384 22/03/2021                       132,99     PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

385 22/03/2021                    5.000,00     AD MOVING S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

386 22/03/2021                        52,00     CONVERGE S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

386 22/03/2021                       104,00     CONVERGE S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

386 22/03/2021                        52,00     CONVERGE S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

386 22/03/2021                       104,00     CONVERGE S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
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387 22/03/2021                       193,01     LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

388 22/03/2021                       182,69   BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

388 22/03/2021                          7,31   BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

389 22/03/2021                        12,58     TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

390 23/03/2021                       138,10     CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

390 23/03/2021                        10,00     CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

390 23/03/2021                        75,00     CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

393 23/03/2021                    1.777,69     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

393 23/03/2021                    4.073,29     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

394 23/03/2021                       147,20     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

395 23/03/2021                       400,00     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

395 23/03/2021                       318,00     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

395 23/03/2021                       213,50     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

395 23/03/2021                       106,00     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

396 23/03/2021                  16.805,26     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

396 23/03/2021                       213,43     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

396 23/03/2021                        76,00     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi 
istituzionali 

399 23/03/2021                        80,75     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

399 23/03/2021                       152,00     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 
istituzionali e altri compensi

400 24/03/2021                    3.229,07     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4403 I.V.A.

401 24/03/2021                    2.193,13     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

401 24/03/2021                          9,58     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

401 24/03/2021                        57,99     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

401 24/03/2021                       802,19     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

401 24/03/2021                        76,21     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

401 24/03/2021                        82,52     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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401 24/03/2021                    1.585,91     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

401 24/03/2021                       242,63     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

401 24/03/2021                    4.077,18     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

401 24/03/2021                          4,67     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

401 24/03/2021                       222,42     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

401 24/03/2021                       449,24     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

401 24/03/2021                        91,08     AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 
passive

402 25/03/2021                  69.185,74     UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

403 25/03/2021                    6.720,00     CMA COSTRUZIONI MECCANICHE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

404 25/03/2021                    6.720,00     BIBERE S.A.S. DI GANDOLFI MAURIZIO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

405 25/03/2021                    6.720,00     BASIS PLANT SERVICES SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

406 25/03/2021                    5.613,22     CREAZIONI MILLY S.A.S. DI IMPERIA MANTELLASSI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

407 25/03/2021                       100,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

407 25/03/2021                       125,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

407 25/03/2021                       148,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

407 25/03/2021                        88,83     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

408 25/03/2021                       106,67     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

408 25/03/2021                       125,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

408 25/03/2021                        13,50     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

408 25/03/2021                          8,17     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

409 25/03/2021                       657,50     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

409 25/03/2021                       775,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

409 25/03/2021                       509,02     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

409 25/03/2021                    4.375,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

409 25/03/2021                       509,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

409 25/03/2021                    2.552,00     INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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410 25/03/2021                       145,41     PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

410 25/03/2021                       212,22     PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

411 25/03/2021                       742,76     PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

411 25/03/2021                       508,93     PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

412 25/03/2021                       508,93     PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

412 25/03/2021                       742,76     PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

413 25/03/2021                       136,00     BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

414 25/03/2021                        41,82     NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

415 25/03/2021                        42,82     NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

416 26/03/2021                    1.530,00   NIERI SILVANO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

416 26/03/2021                        73,20   NIERI SILVANO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

416 26/03/2021                    1.530,00   NIERI SILVANO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

416 26/03/2021                        73,20   NIERI SILVANO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

417 26/03/2021                       217,97   NIERI SILVANO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

417 26/03/2021                        10,44   NIERI SILVANO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

418 26/03/2021                       213,70   MARCELLINI VALENTINA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

418 26/03/2021                       705,25   MARCELLINI VALENTINA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

418 26/03/2021                    1.500,00   MARCELLINI VALENTINA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

419 26/03/2021                       142,24   PRINCIPATO PIETRO NICOLA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

420 26/03/2021                       302,74     MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE - SERV.PERSONALE - UFFICIO V Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

420 26/03/2021                    2.125,00     MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE - SERV.PERSONALE - UFFICIO V Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

420 26/03/2021                    2.125,00     MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE - SERV.PERSONALE - UFFICIO V Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

421 26/03/2021                       899,20     REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

422 26/03/2021                    2.165,42     TOSCANA NASTRI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

423 26/03/2021                    5.913,60     TEXUROPA DI CRISTIAN E DANIEL PAGLIAI S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

424 31/03/2021                    1.075,60     EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



DATI SUI PAGAMENTI - 1^ TRIMESTRE 2021
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato  Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

425 31/03/2021                        25,00     IMCLEAN DI IGOR MARASSA' Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

426 31/03/2021                        47,20     BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi

427 31/03/2021                  13.636,06   
  ASSOCIAZIONE DEGLI ARTIGIANI E DELLE PICCOLE E MEDIE IMPRESE DELL A 
PROVINCIA DI PISTOIA 'CONFARTIGIANATO IMPRESE PISTOIA'

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

428 31/03/2021                    3.072,00     IL BAGGIOLO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


